
Milí žáci, vážení rodiče, vážení přátelé školy,
v úterý po Velikonocích, tj. dne 2. 4. 2024 proběhne po vyučování v naší škole, v budově na
ulici Pražská, cvičení speciálních hlídek Policie ČR, a to v odpoledních a večerních hodinách,
tj. cca od 15 do 22 hod, hlídky začnou před školu přijíždět mezi 14:30 – 15:00 hod. Výcvik je
zaměřen  na  taktiku  zákroku  policejních  hlídek  proti  aktivnímu  útočníkovi  a  nijak  se
nedotkne vyučování.
Budova školní družiny bude Policii  k dispozici  až po provozních hodinách ŠD, tj.  cca od
16:30, provoz ŠD tedy bude probíhat zcela normálně. Tělocvičny budou Policii k dispozici
až po odpolední  výuce TV, tj.  po 16:00,  odpolední  výuka Tv  tedy bude probíhat zcela
normálně. Mimo tyto výjimky (ŠD a Tv) nebude budova školy na ulici Pražská pro žáky
ani jejich rodiče tento den po 14:30 v provozu. Veškeré případné odpolední akce (např.
kroužky) musí probíhat po 15:00 hod mimo budovu na ul. Pražské nebo budou zrušeny
(informace Vám podá vedoucí kroužku). 
Výcvik policie bude zaměřen jak na teoretickou část, tak především na část praktickou, kdy
budou použity pro cvičné účely policejní zbraně, které budou vydávat hluk obdobný jako při
ostrých  střelbách.  Projektily  budou  použity  speciální,  gumové,  aby  nepoškodily  majetek
školy.  Policisté  se  budou  po  škole  a  případně  v jejím  bezprostředním  okolí  pohybovat
v příslušné výstroji a výzbroji.
O  akci  bude  samozřejmě  předem  informována  pořadatelem  místní  Policie  ČR,  Městská
policie i ostatní složky IZS.

Děkuji za pochopení.
S pozdravem
Mgr. Vladimír Škuta
ředitel školy


